
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 

98/19) i članka 60. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13 i 20/13-pročišćeni tekst, 

6/15, SN GD 01/18, 03/18-pročišćeni tekst, 09/18, 03/20 i 08/20), Gradonačelnik donosi  

 

ODLUKU O DODJELI POMOĆI GRADU PETRINJI 

 

Članak 1. 

(1) Grad Delnice dodjeljuje jednokratnu novčanu pomoć Gradu Petrinji za potrebe pomoći u 

sanaciji štete nastale uslijed potresa koji je dana 29.12.2020.godine pogodio Grad Petrinju.  

(2) Dodjeljuje se pomoć u iznosu od 20.000,00 kuna. 

(3) Novčani iznos iz stavka 2. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava Proračuna Grada Delnica 

za 2021. godinu. 

 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ove odluke uplatiti će se na račun Grada Petrinje čiji je broj IBAN HR28 

23900011500198069 sa pozivom na broj HR68 PNB 7765-OIB 03944325629. 

 

Članak 3. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Odsjek za proračun i financije JUO-a Grada Delnica. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada 

Delnica“ te na web stranici Grada Delnica. 

 

KLASA: 402-05/21-01/16 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-21-02 

Delnice, 13. siječnja 2021. godine 
 

Gradonačelnik Grada Delnica 

Ivica Knežević, dipl.iur., v.r. 


